IX OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI NORDIC WALKING W MARATONIE

'~ HERKULES

Organiser:

Bor
Date: 2022-04-09
Place: Biaty Bor
Distance: 42.195 km

Classification: M70+

Polskie Zrzeszenie Nordic Walking, Urzad Miasta i Gminy Biaty

BASPGRT

N\ www.herkules.org.pl

Split point: 21,1 km
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Total 5 results.

Participant

KEPA Andrzej

CZMOCH Marian
TREPPNER Jan

LOPINSKI Aleksy
KACZMAREK Wtodzimierz

33
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Number

PUKS +OSICE
GDYNIA

LOPINSCY

KS ULTRA TEAM tODZ

Category
M70+
M70+
M70+
M70+
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02:51:35
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03:20:14
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